
Č ictví 0 ~ • EKOFI ALL

s NABíZ~ME~
• Kompletní vedeni Vašeho účetnictví

t . Zpracování všech daňových přiznání
. Mzdově účetnictví, osobní agendo
.‘ Zastupování na úřadech

E : . Zpětná rekonstrukce účetnlcM
. Smluvní záruky a ceny

. • Zajištění auditu
. ElektronIcký přístup $ úřady (DIS)

(P‘~~‘cELÁŘE PRAHA - Na Veselí 273, 252 42 Jesenice0‘ • BRNO - PouzdFanskó 72, 693 01 Strochotin

M II. tel.:‘ +420 608 326
E-malI~ uctodane@raz-dva.cz Www.uctodaneunas.cz

představí koupelnové studio.
Nabídku doplňují garážová vra

ta, ploty i venkovní dlažba a ke
ramika do zahrad. Přímo na výstavě
můžete zakoupit i některé‘ z domá
cích spotřebiču.

Firmy také nabídnou výstavbu
rodinných domů na klíč, minimál
ně v nízkoenergetickém standardu
‚a z různých stavebních systémů.
Gd klasického zdjva, přes stavebni
cové systémy áž Po přírodní mate
riály i v poslední době tolik oblíbené‘.
dřevostavby.

Součástí výstavy je doprovod
ný program formou přednášek.
Fundoyaní odborníci séznámí se za
jímavými témáty z oblasti dřevo
staveb, energeticky úsporných,
způsobů vytápění i k fotovol
taickým elektrárnám pro rodin~
né domy. Dále představí novinky
k dotačním programům ‘nová ze
lená úsporám a také kotlíkovým
dotacím. Přednášky budou probíhat
v pátek odpoledne a sobotu po celý
den. Vstup na přednášky I celou
výstavu je zdarma.

oká.
replo a Jak ho získat levně
ekologicky — to je téma, které
‘ímá opravdu všechny. Nabídka
3orných kotlů, ohřívačů vody,
ů a kamen, elektrických topidel,

dlahového vytápění, ale i tepel
ch čerpadel, solárních systémů
-ekuperačních jednotek by měla
~okojit každého zájemce. Nejen občané Hodonína se mo
n, kteří se zajímají ci~ stavební hou seznámit s plánovanými inves
~ce nebo bytovou výstavbu, tičními záměry konkrétně Regene
thou vše konzultovat s nejednou rací panelového sídliště Větrná
vební firmou, či přímo s firmou hůrka, kterou přestaví prostřed
rábějící nebo prod~vající stavební nictvím informačních panelů Město
iteriál. Budou zde zdící mate- Hodonín.
ly, komínové systémy, kom- Pro všechny, kteří zavítají, je při
ttní realizace střech, zateplo- pravena soutěž o zlatou cihličku.
cí systémy, dlažba, obklady, Na pozvánkách na výstavu, které
ovební chemie, izolace různ~- obdrží do schránek obyvatelé okre-
typu a použití. ‘ - su Hodonín i Břeclav před výstavou,

~‘Jeodmyslitelnou součástí každé- - ‘je otištěn losovací kupón. Losovací
domu jsou okna a dveře. Ne-. kupóny budou k dispozici také pří-

de tedy chybět nabídka plasto- ‚ mo na výstavě, stačí vyplnit a vho
2h, dřevěných i hliníkových oken dit do losovacího osudí.
jejich doplňkových komponentů.
~aluzií, rolet, sítí proti hmyzu,
orkýz.
~ vybavení interiérů najdete in-
lérové dveře a podlahy i cen
jIní vysavače. Bude možné se
pirovat různými typy barev, ta
t i deslgnov~ch prvků na úpra
stěn interiéru. Tentokrát se zde

Střední škola automobilní Kyjov příspěvková organizace, Nádražní 471

~ýstava Stavíme Bydlíme

‘ NÁSTAVBOVÉ STUDIUM (Maturita)
iž Po dvaadvacáté v Hodonine dálkovétříletéstudium
________________________________________________________________ podmínka přijetí: výuční list

PROVOZNÍ TECHNIKAPrezentační stavební výstava
3víme Bydlíme Hodonín se koná
os v termínu 12. — 13. úno

2016, tradičně v prostorách
mu kultury Horní Valy. Akce
de v Hodoníně jiŽ Po dvaadvacá
a tak není divu, že je v regio
nejen pro stavbaře očekávanou

álostí. Návštěvníci zde najdou
strou nabídku moderních sta
bních materiálů, technologií
tápění, služeb a novInek pro
m a byt. Odborníci z širokého
‚vebního oboru poradí s řešením
nkrétního problému, nábídnou
odné materiály, technologie, ná
‘oje i služby. Máte možnóst vyu
veletržní slevy a také si poslech
ut někoiik přednášeŘ na aktuální
nata. Nabídka vystavovatelů je

__: ~ ~‘ .~

. .~‘ It‘ .—~... . J
: ‘.‘ ‘ !

e‘niail: info@sossoukyjov.cz vice na: www.sossoukyjou.cz

STUDIJNÍ OBOR (Maturita)
- .denni čtyrleté studium

AUTOTRONIK
UČEBNÍ OBORY (Výuční list) .

denní tříleté studium

AUTOMECHANIK
KAROSÁŘ . -~

Každou středu možnost prohlídky
školy za PľOVOZU (800.1300) . s~‘ -

Bližší informace: tel.: 518 305 347

Žáci získají během_studia ~N~Ei1~\
~B, C

PŘIJĎTE si prohlédnout naši školu a získat informace,
které Vám pomohou při rozhodování o budoucím povolání.

STAVEBNÍ VÝSTAVA
Staví e, op avujee, zalz‘ je e?

řijd‘te se inspirovat či poradit na vystavu.

stavební vy tava

VSTUP ZDARMA. VYSTAVNÍ SLEVY

• ~ ‚ ům kultury orní Valy

pátek 9-18 hod., sobota 9-17 hod.

Vyuzijte tuto příležitost
a navštivte výstavu
STAVIME, BYDLIME

Dum kultury Horní Valy
v Hodoníně,

pátek 12. února 9 — 18 hod.
sobota 13. února 9 — 17 hod.

Doprovodný program - prednasky v,ce no www.ornnis.cz

Fotovoltaické elektrarny pro rodinne domy v ramci dotace NzÚ
Nova zelena usporarn
Vytapěni nejen pro nzkoonergetické a pasivn drevostavby
a dotace pro ně
Nizkoenergoticke zdroje, solárni systémy tepelná čerpadla,
rekuperace — využiti v navaznosti na Novou zelenou
usporam a Kotlikové dotace.

mobil: 776 711 499, e-mail: fuglickova@omnis.cz, www~omnis.cz


